
 
 
 
 
 
 

SINDICATO DOS POLICIAIS RODOVIÁRIOS FEDERAIS NO ESTADO DO MARANHÃO 
Sede administrativa Rua 1º de Dezembro, s/n, Parque Bob Kennedy, Paço do Lumiar/MA. CEP: 65130-000 

Fone: (98) 3245-6198; e-mail: sinprf-ma@hotmail.com 

 

 

PORTARIA N.º 01/2018 

 

O Presidente do Sindicato dos Policiais Rodoviários Federais no Estado do Maranhão - 
SINPRF/MA, no uso de suas atribuições estatutárias, resolve: 
 
Art. 1º NOMEAR os filiados Antônio José Noberto da Silva – Presidente, Lana Raquel Batalha 
Serra Ribeiro – Secretária, Solon da Costa Soeiro Junior – Membro, e Jose Lauro Gomes de 
Oliveira Junior – Suplente, para integrarem a Comissão de Eleição, os quais terão atribuição de 
conduzir o processo eleitoral, fixando as regras para coleta e apuração dos votos, proclamando 
a chapa vencedora, nos termos estatutários. 
 
Art 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 
contrário. 

 

São Luís, 08 de janeiro de 2018. 

 
Presidente 

mailto:sinprf-ma@hotmail.com

